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Dodatečné informace č. 3

Zadavatel tímto v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky 514375, s názvem „Vodárenská společnost Táborsko - refinancování bankovního úvěru“.

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona na základě níže uvedených dotazů tyto dodatečné informace.

Dotaz č. 1
Splácení Úvěru / délka trvání úvěrového vztahu. 
Dle Zadávací dokumentace (oddíl 5) je „Doba plnění veřejné zakázky“ (doba trvání úvěrového vztahu) stanovena na dobu určitou v délce trvání 12 let od prvního čerpání Úvěru na základě úvěrové smlouvy.
Prosíme o upřesnění, co je touto formulací míněno, především ve vztahu ke konečnému datu splatnosti Úvěru. Úvěrový vztah obvykle začíná podpisem úvěrové smlouvy (v tomto případě podpisem ze strany Zadavatele). Očekává se, že úvěrová smlouva bude uzavřena v období mezi 15. 12. 2015 a 15. 1. 2016, ale první čerpání může na proběhnout kdykoliv v období 12/2015 do 31. 4. 2016.
Zásadní nejistotou je skutečnost, že podpis úvěrové smlouvy není zárukou toho, že se skutečně budou čerpat částky pod body 1) a 2) dle bodu 9.1 zadávací dokumentace, takže nakonec může být čerpána pouze část úvěru podle čl. 9.1 bod 3. – pak by k prvnímu čerpání také mohlo dojít až 31. 12. 2020 - v tom případě by byl úvěrový vztah efektivně prodloužen až na 17 let od podpisu úvěrové smlouvy.
Prosíme o upřesnění doby trvání úvěrového vztahu a očekávaného konečného data splatnosti (tj. data do kdy úvěr musí být zcela splacen) – dle současné úvěrové dokumentace se takové datum může pohybovat od 15/12/202027 do 15/12/2032, což by efektivně znemožnilo poskytnout fixní sazbu. Věříme, že by bylo cenově efektivní pro nabídnutí pevné úrokové sazby stanovit pevná data splátkového kalendáře (včetně data poslední splátky).
Odpověď:
Primárním cílem veřejné zakázky je refinancování Stávajícího úvěru (viz Zadávací dokumentace (dále též „Dokumentace“) - účel úvěru čl. 9.1 bod 1. a 2.). Zadavatel neuvažuje o situaci, kdy by nevyčerpal úvěr na primární účel především specifikovaný v čl. 9.1 bod 1. Dokumentace, a využil pouze část úvěru za účelem dle čl. 9.1 bod 3. Podle názoru zadavatele to ani není procesně možné, protože by nebyl schopen naplnit odkládací podmínky budoucí smlouvy, které se budou vztahovat především k zajištění úvěru.
Období čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 1. a 2. je stanoveno od 12/2015 do 4/2016 především z důvodu procesních ve vztahu ke Stávajícímu úvěru. Nejzazší konečný datum splatnosti Úvěru bude 12 let od dubna 2016 tedy duben 2028, bez ohledu na další čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 3. Dokumentace.
Dotaz č. 2
Užití úvěru. 
Prosíme o potvrzení, zda správně rozumíme požadovanému užití úvěru dle možné výše i období čerpání. Prosím, že rozumíme správně, že, úvěr bude rozdělen prakticky do tří následujících tranší:
a)	Tranše 1: účelem je refinancování stávajícího úvěru, 620-640 mln CZK, období čerpání 12/2015-04/2016
b)	Tranše 2: účelem je refinancování poplatku souvisejícího se stávajícím úvěrem, max. 10 mil. CZK (vycházíme z požadované výše úvěru ponížené o částky zmiňované v bodech 1. a 3. článku 9.1); čerpání  12/2015-04/2016
c)	Tranše 3: financování budoucích investic do vodohospodářské infrastruktury, 50-80 mln CZK (v případě že v souladu se zadávací dokumentací se do této tranše přesune 20 mln nedočerpaného limitu z Tranše 1 a 10 mln CZK z Tranše 2. čerpání  12/2015-12/2020
Prosíme o potvrzení, že rozumíme správně rozsahu možné výše, ve které se mohou jednotlivé tranše pohybovat.
Odpověď:
Ano, je to tak. Výše částky Úvěru specifikované v čl. 9.1 bod 1. a bod 2. Dokumentace závisí od okamžiku čerpání Úvěru a zbývající část do maximální výše Úvěru 700 mil. Kč bude případně vyčerpána v souladu s účelem specifikovaným v čl. 9.1 bod 3. Dokumentace.
Čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 3. bude pravděpodobně probíhat postupně v několika tranších v průběhu období specifikovaného v posledním odstavci čl. 9.3 Dokumentace, tedy ne jednorázově.

Dotaz č. 3
Splácení úvěru – bod 9.4.
Dle bodu 9.4 Zadávací dokumentace Úvěr bude zadavatelem splacen v průběhu 12 let od data prvního čerpání úvěru – jak jsme již uvedli výše, může se dle podmínek zadávací dokumentace jednat o období od 12/2015 do 12/2027 nebo také v extrémním případě o období 12/2020 do období 12/2032. Prosíme o upřesnění, pro pohyblivý splátkový kalendář v kombinaci s nejistou délkou úvěrového vztahu (tj. od podpisu úvěrové smlouvy – zde může být 12-17 let) je nemožné nabídnout pevnou úvěrovou sazbu.
Odpověď:
Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 4
Požadovaná úroková sazba ve formě fixní sazby na 12 let. 
Aby bylo možné nabídnout cenově efektivní pevnou sazbu pokladový úvěr/úvěry by měly obsahovat co nejméně stupňů volnosti co se týká jeho profilu – ať již se týká výše čerpání (včetně možnosti nedočerpání), okamžiku čerpání, či splátkového kalendáře (jak co se týká dat splátek tak jejich výše). Jelikož banky neposkytují pevné sazby spekulativně, ale většinou si zřizují protizajištění na trhu, každý požadavek na volnost v čerpání, případně ve splácení má negativní dopad na cenu a v extremním případě může zapříčinit i nemožnost takovou pevnou sazbu nabídnout.  Bylo by v tomto světle možné zvážit některé požadované parametry úvěru (viz i předchozí dotazy – nejasné datum konečné splatnosti atd.)?  Je otázkou nakolik takovouto volnost Zadavatel  ve skutečnosti reálně využije.
Odpověď:
Zhruba 90% výše Úvěru (čerpání části Úvěru specifikované v čl. 9.1 bod 1. a bod 2. Dokumentace) bude vyčerpáno jednorázově v okamžiku, který nastane v období od 12/2015 do 4/2016 a od tohoto okamžiku bude zahájeno 12-ti leté období splácení (viz odpověď na dotaz č. 1). Zadavatel se nedomnívá, že by se jednalo o významnou volnost. Podmínky specifikované v Dokumentaci vycházejí z procesních možností stávající situace (refinancování Stávajícího úvěru) a požadavku Zadavatele mít operativní možnost čerpání Úvěru (čl. 9.1 bod 3.) na další investiční aktivity a to maximálně do 31. prosince 2020.

Dotaz č. 5
Pevná sazba na Tranši 3. 
Jak jsme vyrozuměli ze Zadávací dokumentace výše části úvěru na budoucí investice (Tranše 3) se může pohybovat od 50 do 80 mln CZK (až 11% celkového úvěru), a může být čerpaná v průběhu 5 let /nebo nemusí být čerpaná vůbec a to bez sankce/, splácení této části úvěru může být dvanáctileté nebo sedmileté.  Obáváme se, že pro tuto část úvěru s takovýmito parametry nelze zodpovědně fixní úrokovou sazbu vůbec nabídnout. Bylo by možné zvážit úročení této části úvěru variabilní úrokovou sazbou?
Odpověď:
Zadavatel vnímá rizika a případné náklady na straně dodavatele, ale zároveň se domnívá, že výše části Úvěru podle čl. 9.1 bod 3. Dokumentace není vzhledem k celkové části Úvěru natolik významná, aby nebylo možné naplnit podmínky, které si Zadavatel stanovil. Zadavatel nezvažuje úročení části Úvěru podle čl. 9.1 bod 3. Dokumentace variabilní úrokovou sazbou.

Dotaz č. 6
Výpočet sankce za předčasné splacení (10.1.8)
Prosíme o upřesnění položky RS (referenční sazba) ve vzorci. Vzorec předpokládá dostupnost referenční IRS sazby – prosíme o jednoznačné určení, jak se tato sazba stanoví.
Odpověď:
Referenční IRS sazba je zveřejňována všemi hlavními poskytovateli informačních služeb (Reuters, Bloomberg, apod.). Zadavatel nespecifikoval, který poskytovatel informačních služeb bude využit k získání informace o příslušné aktuální výši IRS sazby v okamžiku případného předčasného splacení Úvěru, a je tedy právem dodavatele toto specifikovat ve smluvní dokumentaci podle svých zvyklostí, případně možností.

Dotaz č. 7
Možnost nečerpání/nevyčerpání – čl. 10.1.5)
Jak bylo zmiňováno výše, banka v případě poskytování pevné sazby v případě neuskutečnění obchodu (nenačerpání nebo předčasného splácení úvěru) může utrpět ztrátu, neboť většinou také si zajišťuje svoji pozici na trhu. Ze zadávací dokumentace jsme vyrozuměli, že předčasné splacení je řešeno v odstavci 10.1.8. Ale v případě podpisu úvěrové smlouvy a následného nečerpání je banka vystavena stejnému riziku jako při předčasném splacení.  S časem se toto riziko zvyšuje a proto i když je banka schopna nést riziko garantované sazby mezi podáním nabídky a výběrem vítězného dodavatele (podpisem úvěrové smlouvy), při požadovaném období čerpání až 5 měsíců u Tranší 1 a 2 by banka čelila stejnému riziku jako při předčasném splacení.
Podobně jako u dotazu č. 5 – neošetření tohoto rizika může vést k obtížím s nabídnutím pevné sazby.
Proto věříme, že nečerpaní těchto tranší například z důvodů, že se Zadavatel rozhodne po podpisu úvěrové smlouvy nerefinancovat stávající úvěr  by mělo být spojeno s poplatkem „za nečerpání“, který by byl stanoven stejně jako poplatek za předčasné splacení. Takováto sankce by ovšem mohla být uplatněna pouze v případě, že celkové čerpání tranší 1 a 2 by bylo nižší než 620 mil. Kč. 
Věříme, že s ohledem na to, že v tomto případě očekáváme, že rozhodnutí o tom nerefinancovat úvěr je v rukou Zadavatele, Zadavateli se tímto rizikovost ani nákladovost nového úvěru nezvyšuje.  Prosíme o Vaše stanovisko.



Odpověď:
Za předpokladu že se Zadavatel po podpisu úvěrové smlouvy rozhodne Úvěr nečerpat (respektive nemožnost čerpání Úvěru bude způsobena v důsledku rozhodnutí na straně Zadavatele), případně výše čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 1. a 2. Dokumentace bude nižší než 600 mil. Kč, má dodavatel právo účtovat Zadavateli poplatek, který se vypočte obdobně jako poplatek za předčasné splacení Úvěru, který je specifikovaný v čl. 10.1 bod 8. Dokumentace. V tomto případě bude při výpočtu poplatku ve vzorci, který je specifikovaný v čl. 10.1 bod 8. Dokumentace, Předčasně splácená jistina (PSJ) nahrazena výši Úvěru (v případě nečerpání Úvěru) nebo rozdílem mezi částkou 600 mil. Kč a výši čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 1. a 2. Dokumentace, bude-li toto čerpání nižší než 600 mil. Kč. Dále bude při výpočtu poplatku ve vzorci, který je specifikovaný v čl. 10.1 bod 8. Dokumentace, Počet dní do konce trvání úvěrového vztahu (D) určen jako počet dní mezi dnem podpisu úvěrové smlouvy a 30. dubnem 2028. Rozhodným dnem pro stanovení Referenční sazby IRS (RS) bude den podpisu úvěrové smlouvy.

Dotaz č. 8
Zadávací lhůta vs. Doba plnění veřejné zakázky
Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30. 11. 2015 (dle odstavce 7 Zadávací dokumentace) ale podpis úvěrové smlouvy je předpokládán v rozmezí 15. 12. 2015 - 15. 1. 2016 (tedy v době kdy uchazeč již nebude svojí nabídkou vázán).  Prosíme o vysvětlení, event. o upřesnění vztahu mezi těmito časovými údaji.
Odpověď:
Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky veřejné zakázky a upravuje čl. 7 Dokumentace „Zadávací lhůta“ na nové znění:
„Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči (dále též „dodavatelé“) svými nabídkami vázáni, se stanovuje do 15. 1. 2016.“

Dotaz č. 9
Zajištění - Zástava podniku
Dle zadávací dokumentace jsou možné výhradně ty formy zajištění, které jsou vyjmenované. Mezi nimi není zástava podniku, ale je tam zástava podílů majitelů v Zadavateli a případně zástava budoucích pohledávek za vodným a stočnýcm s odběrateli (pokud by soustavu provozoval Zadavatel). Domníváme se, že zástava podniku může do jisté míry mít pro společnost stejný dopad jako zástava obchodních podílů. Přitom by možnost zastavit podnik mohla vést k dosažení lepších cenových podmínek. Navíc v případě že by došlo k situaci že by se provozovatel rozhodl provozovat soustavu sám věříme že by bylo možné upustit od zástavy budoucích pohledávek za vodné a stočné (což věříme že by bylo pro obě strany značně administrativně zatěžující). Prosíme o zvážení doplnění této varianty zajištění.
Odpověď:
Zadavatel nepřipouští možnost zástavy podniku.

Dotaz č. 10
Výše tranší 1 a 2
Agregovaná velikost tranší 1 a 2 se pohybuje v rozmezí 620 – 650 mil. Kč. Tato variabilita značně omezuje dosáhnout nejlepších možných podmínek pro výslednou pevnou úrokovou sazbu.  Čím přesnější stanovení čerpané částky, tím lepších cenových podmínek lze dosáhnout. Prosíme o zvážení, zda není možné očekávanou výši těchto částí blíže specifikovat.
Odpověď:
Tyto podmínky specifikované v Dokumentaci vycházejí z procesních možností řešení stávající situace (refinancování Stávajícího úvěru) a závisí na termínu, kdy nastane okamžik refinancování Stávajícího úvěru. S ohledem na uvedenou skutečnost nelze výši částky zadavatelem přesněji vymezit.

Dotaz č. 11
Doba čerpání v délce 4,5 měsíce
Takto dlouhé období čerpání opět negativně ovlivňuje výslednou fixní úrokovou sazbu. Pokud by doba čerpání byla kratší, lze efektivně dosáhnout lepších cenových podmínek.
Odpověď:
Viz odpověď na dotaz č. 10.

Dotaz č. 12
Poplatky za vedení běžného nebo jiného bankovního účtu – čl. 9.6.
Podmínky vedení běžného účtu nejsou součástí úvěrové dokumentace, ale samostatné smlouvy o běžném účtu. Řídí se běžným sazebníkem, stejně jako ceny za platební styk. Jakým způsobem máme toto zohlednit do nabídkové ceny?
Odpověď:
Za předpokladu, že Úvěrová smlouva nebude řešit veškeré podmínky související se zakázkou, musí být smlouva o běžném účtu součástí smluvní dokumentace, která bude součástí nabídky. 
V nabídkové ceně se zohlední pouze Pravidelné měsíční poplatky, které se vztahují k realizaci zakázky (například pravidelné měsíční poplatky skupiny účtů), tak jak je to stanoveno v Dokumentaci. Poplatky za platební styk do nabídkové ceny nevstupují, musí pouze splňovat podmínky stanovené v Dokumentaci. Viz části Dokumentace:

[bookmark: _Ref425422988][bookmark: _Toc426289389]9.6.	Poplatky a jiné částky účtované Dodavatelem
Část textu:
Pravidelné poplatky za vedení úvěrového účtu, běžného nebo jiného bankovního účtu, případně skupiny účtů, které budou zřízeny a vedeny Dodavatelem za účelem realizace Zakázky, budou-li Dodavatelem po Zadavateli požadovány (dále jen „Pravidelné měsíční poplatky“), budou účtovány a hrazeny v měsíčním intervalu a budou uchazečem podrobně specifikovány v návrhu Smlouvy. V nabídce uchazeče a i v návrhu Smlouvy bude uvedena měsíční hodnota těchto poplatků. Výše poplatků nebude v průběhu trvání Smlouvy měněna.
Ostatní běžné poplatky související se Smlouvou, jako například poplatky související s platebním stykem, budou vycházet z běžného sazebníku Dodavatele pro obdobné klienty jako je Zadavatel a nebudou se příčit dobrým mravům ani zásadám poctivého obchodního styku.

9.8.	Běžný platební styk Zadavatele
Zadavatel se zavazuje vést běžný účet u Dodavatele po celou dobu trvání úvěrového vztahu. Zadavatel se dále zavazuje udržovat objem a množství transakcí z platebního styku na účtech vedených Dodavatelem minimálně ve výši, která bude odpovídat 80% podílu z poměru závazků Zadavatele vůči Dodavateli ze Smlouvy ke všem závazkům Zadavatele.

11.1.	Výpočet nabídkové ceny veřejné zakázky
Část textu:
Pravidelné měsíční poplatky pro účely výpočtu Nabídkové ceny doplní uchazeč do Modelu v absolutní hodnotě za jeden měsíc v českých korunách.




Dotaz č. 13
Bylo by možné získat aktuální znění koncesní smlouvy s firmou ČEVAK, které je základem pro posouzení rizik spojených s hospodařením VST do roku 2021?
Odpověď:
Aktuální znění koncesní smlouvy se nachází na webových stránkách VST (Zadavatele) na adrese: http://www.vstab.cz/cz/koncese

Dotaz č. 14
Bylo by možné získat informace o hospodaření na straně provozu vodohospodářské soustavy nad úrovní placeného nájemného – tj. na úrovni příjmy za vodné a stočné a náklady na provoz a dodávku vody, aby bylo možné posoudit potenciální situaci v případě kdy se VST rozhodne po uplynutí koncesní doby provozovat soustavu samo?
Odpověď:
Zadavatel poskytuje jako přílohu těchto dodatečných informací Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné pro roky 2014 a 2015. Z dokumentů je patrné rozdělení příjmů a nákladů dle požadavku.
Dokumenty jsou uveřejněné na profilu zadavatele v sekci „Probíhající veřejné zakázky“ a s „Názvem“ shodným s názvem předmětné veřejné zakázky na adrese https://zakazky.vstab.cz/vz00000040 - jména souborů
„Dodatečné informace č. 3 - Vyúčtování ceny vodné a stočné 2014.pdf“
„Dodatečné informace č. 3 - Vyúčtování ceny vodné a stočné 14_10_01 - 15_09_30.pdf“

Dotaz č. 15
Aby s ním bylo možné pracovat bylo by možné získat „odemčený“ finanční model obsahující vzorce?
Odpověď:
Zadavatel finanční model neposkytuje, ale zodpoví případné dotazy, které se k němu respektive k výstupům z něj vztahují, případně poskytne další dodatečné podklady/informace podle požadavků uchazeče.

Dotaz č. 16
Za uchazeče budou podávat nabídku osoby oprávněné jednat za uchazeče.
Konkrétně bychom chtěli zvolit následující postup:
1. 	Výchozí situace: Za banku vždy jednají a podepisují 2 osoby na základě písemného pověření, které je platné obecně nikoli pouze pro účely podání nabídky do tohoto zadávacího řízení. Písemná pověření jsou podepsána statutárním orgánem banky.
2. 	Příslušná pověření nascanujeme a přiložíme k nabídce.
3. 	Nabídka (návrh smlouvy, přílohy, prohlášení apod.) bude podepsána v originále 2 osobami na základě jejich písemných pověření.
4. 	Všechny dokumenty budou následně nascanovány.
5. 	Všechny dokumenty uvedené výše pošleme prostřednictvím E-ZAK, když toto "odeslání" bude podepsáno zaručeným elektronickým podpisem jediné osoby.
Prosíme o potvrzení, že tento postup je v souladu se Zadávací dokumentací a že takovýto způsob podání nabídky bude zadavatelem akceptován jako řádné a platné podání nabídky.
(Pro upřesnění - Bude se jednat o postup podle čl. 12.3. odst. 6) odrážka druhá nebo třetí?).
Odpověď:
Ano, tento postup je v souladu s Dokumentací a bude akceptován jako řádné a platné podání elektronické nabídky. Jedná se o postup dle čl. 12.3 odst. 6) odrážka 3 Dokumentace, neboť za uchazeče musí jednat 2 pověřené osoby a elektronická nabídka bude podepsána pouze jednou z nich.


Dotaz č. 17
Prosíme o sjednocení požadavku na závazkovou provizi v zadávací dokumentaci (ZD).
Závazková provize v ZD nevstupuje logikou do výpočtu v excelovém souboru, a není uvedena ve výčtu povolených cen v textaci článku 10.1.2. Na druhé straně je výslovně připuštěná v článku 11.1. Stejně tak je obsažena v poznámce 12 na straně 9.
Pozn. závazková provize je standardní součástí nabídkové ceny na úvěr.
Odpověď:
Zadavatel neumožňuje, aby uchazeč uplatnil závazkovou provizi na Tranši 3 (50 mil. Kč), tj. na čerpání části Úvěru dle čl. 9.1 bodu 3 Dokumentace.
Zadavatel upravuje zadávací podmínky a vypouští z první věty čl. 11.1 Dokumentace část textu „, závazkové provize“ a z poznámky pod čarou č. 12 část textu „a závazkové provize“.

Dotaz č. 18
Prosíme o doplnění modelu čerpání a splácení úvěru do ZD.
Bez zvoleného modelového čerpání a splácení jistiny nelze vypracovat porovnatelné cenové nabídky.
Pozn. čerpání = 12/2015 - 12/2020 (bod 9.2.)
splácení = 1/2016 - 12/2035 (bod 9.4.)
Odpověď:
Model uvažovaného čerpání a splácení úvěru není pro účely výpočtu nabídkové ceny veřejné zakázky relevantní. V souladu s Dokumentací bude nabídková cena veřejné zakázky vypočtena prostřednictvím modelu, který je přílohou č. 15 Dokumentace. Viz části Dokumentace:

11. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení

K výpočtu nabídkové ceny veřejné zakázky uchazeč použije model, který byl připraven v software Microsoft Excel pro účely tohoto výpočtu. Model je přílohou č. 15 Dokumentace (dále jen „Model“).

Do tohoto modelu budou uchazečem pouze doplněny parametry pro výpočet nabídkové ceny veřejné zakázky.

12.          Požadavky na způsob zpracování nabídky

12.1.      Nabídka parametrů Smlouvy

Uchazeč předloží v zadávacím řízení nabídku následujících parametrů pro stanovení Nabídkové ceny:
1.            Hodnotu úrokové sazby v procentech per annum fixovanou na 12 let
2.            Hodnotu Poplatku za zpracování úvěru
3.            Hodnotu Pravidelných měsíčních poplatků v Kč za měsíc
Nabídkovou cenu vypočte uchazeč prostřednictvím Modelu tak, jak je to specifikováno v článku 11 Dokumentace. Takto vypočtenou Nabídkovou cenu uchazeč vyplní do krycího listu nabídky – příloha č. 10 Dokumentace

Součástí Dokumentace (Příloha č. 14 - Plán hospodaření Společnosti na roky 2015 – 2034) je uvažované čerpání i splácení Úvěru modelováno a to jak v ročním tak i měsíčním zobrazení (řádky v tabulce č. 226, 227, 239 – 242, 255,256).
Pozn. V souladu s čl. 9.4 Dokumentace nejzazší konečný datum splatnosti Úvěru bude 12 let od dubna 2016 tedy duben 2028, bez ohledu na další čerpání části Úvěru podle čl. 9.1 bod 3. Dokumentace.

	Zadavatel na základě ustanovení § 40 odst. 3 zákona a s ohledem na povahu provedených úprav zadávacích podmínek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a text věty první níže uvedených odstavců článku 12.3. Dokumentace mění takto:

„3) 	Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 3. listopadu 2015 do 10:00 hod.“
„5) 	Otevírání nabídek se uskuteční v souladu s § 72 Zákona dne 3. 11. 2015 od 10:10 	hodin na adrese zadavatele VST s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor.“

	Výše uvedené změny budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky 514375.
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